EDITAL Nº 40/2019 DG-CAN/CANINDE-IFCE
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA MONITORIA DO

IFCE

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES – LOCAL DE PROVA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE CANINDÉ, no uso de suas
atribuições regimentais, por meio da Portaria n° 252/GR, de 20/03/2017,
artigo 2º, publicada no Boletim de Serviços da Reitoria nº 342, de março de
2017, torna público o resultado das inscrições, local e horário de prova do
Processo Seletivo para a Monitoria do IFCE – Campus Canindé.

Os alunos com inscrições deferidas farão as provas no dia 04/12/2019
às 09:00 no segundo pavimento do bloco 03, sala 13.

Curso: Integrado em Eventos, Eletrônica e Telecomunicações
Componente Curricular: Biologia

Matrícula Nome Situação da
inscrição

20181101040280 Pedro Loiola de Souza Filho Deferida

20181101040174 Davi Chaves Gomes Deferida

20191101040031 Emilly Maria Santiago Barros Deferida

20181101020190 Francisco Diassis Tavares Silva Deferida

20181101020262 Francisco Douglas Soares de Sousa Indeferida

20191101020227 Maria Eduarda Ferreira Bernardo Indeferida

20191101040376 Davi Cavalcante Castelo Gomes Indeferida

Curso: Licenciatura em Educação Física
Componente Curricular: Fisiologia Humana

Matrícula Nome Situação da inscrição

20182104000066 Maria Pastora Neves Silva Deferida

20191104000146 Antônio Erisnaldo de Oliveira Viana Indeferida

Curso: Licenciatura em Educação Física
Componente Curricular: Metodologia Científica

Matrícula Nome Situação da inscrição

20181104000017 Maria Missaely Uchoa Honorato Deferida

20182104000074 Maria Alice Barbosa da Silva Deferida

20182104000040 Kerliano Oliveira da Silva Deferida

20182104000392 Janiele Santos de Sousa Deferida

20182104000384 Eliana Costa da Cruz Deferida

20182104000104 Antônio Igor Alves de Souza Deferida

20182104000341 Francisco Jonas Alves Maciel Deferida